
 

 
 

    1          

 
 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST
 

PETSTANDARD
ODSTRAŇOVAČ SKVRN

 
Revize: 04.06.2024

 

 

Číslo výrobku: PS00275
 

Barva: Bezbarvý
 

Použití: Domácí čištění / povrchy související s domácími
 

Obecná charakteristika: Technologie intenzivní pěny a mikrobiologické síly
slouží k pohodlné aplikaci a odstranění těch
nejodolnějších nečistot. Produkt proniká hluboko do
struktury tkaniny, aby rozložil organickou hmotu a
navždy neutralizoval zdroj.

 

 

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA: 
Fyzikální stav: Kapalina
Zápach: Květinový
pH: ca. 5.4
Hustota: 1.00 g/cm3
Rozpustnost ve vodě: snadno rozpustný
 
POUŽITÍ:
 • Odstraňte zdroj kontaminace. Neaplikujte jiné čisticí prostředky.
• Před použitím lahvičku dobře protřepejte. Poté produkt nejprve vyzkoušejte na malém
   skrytém místě.
• Nastříkejte přípravek na skvrnu, mírně za viditelnou hranicí skvrny. Ujistěte se, že je
   oblast zcela navlhčená.
• Vetřete/vmasírujte čistým hadříkem.
• Nechte působit  přes noc. Pokud zápach nebo skvrna přetrvává, opakujte postup
   následující den, dokud nebude zcela odstraněn.
 

ŽIVOTNOST: 3 roky. Skladujte na chladném a tmavém místě. Chraňte před mrazem.
Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. Pro další informace, které nejsou uvedeny v tomto
technickém listu, kontaktujte prosím dodavatele na: e-mail: info@petstandard.de Bezpečnostní informace
naleznete v příslušném Bezpečnostním listu.

     mazlíčky / odstraňovač skvrn

mailto:info@petstandard.de

